
２０２５年３月吉日 

各 位  

伊豆高原十字の園 

施設長 山本隆弘 

 

窓口業務の一時休止（お昼休み実施）のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 このたび当施設では、職員の労働環境の改善を図るため、2025 年４月より一部昼休み

時間中の窓口対応及び代表電話の対応を原則休止させていただくこととなりました。 

お荷物の配達やお電話等につきましては、休憩時間終了後に通常通り対応させていだ

だきます。 

 なお、ご面会につきましては窓口休止時間中でも可能でございますが、12:30～13:30

の時間におきましては施設への入館、退館は不可となりますのでご注意ください。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．開 始 日  

２０２５年４月５日（土） より 

２．窓口休止の日時 

土曜日、日曜日、祝日、年末年始（１２月３１日～１月３日）  

１２：３０ ～ １３：３０（状況により時間が前後する日がございます） 

※平日の上記時間は休止することなく対応致します。 

３．面会 

  窓口休止時間中もご面会は可能ですが、12：30～13：30 の時間におきましては、

施設への入館及び退館はご遠慮ください。 

４．その他 

  入居者様のご家族におきましては、窓口休止時間中に緊急のご用件がある場合は、

ユニット直通の電話番号にお掛けください。 

  ＜電話番号＞ 市外局番 0557 

  １階 さざんか(ショートステイ)・すみれ 28-3270 

  ２階 やんも・もくれん 28-3311    けやき・やまざくら 28-3373 

  ３階 カケス・メジロ  28-3398    かもめ・うぐいす  28-3428 

以上 

【お問い合わせ】         

伊豆高原十字の園 0557-54-1613 

（平日 9:00～17:00） 


